
2023年 9月 

ニプロESファーマ株式会社

住所変更に係る包装材料の表示変更についてのお知らせ 

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年 4月 1日より、当社本社機能を大阪市北区より大阪府摂津市へ移

転し、新住所地にて業務を開始しておりますが、「医薬品、医療機器等の品質、

有効性及び安全性の確保等に関する法律」（薬機法）における製造販売業の所在

地は、本年 10月 1日をもって、新住所に変更いたします。 

これに伴い、当社が製造販売する製品の包装材料における住所地の表示が下

記のとおり変更になりますので、ご案内申し上げます。 

謹白 

記 

変更内容 

対 象： 当社の住所を表示している製品のラベル、包装（個包装、内箱、

中間箱、外箱等） 

変更前： 大阪市北区本庄西３丁目９番３号 

変更後： 大阪府摂津市千里丘新町３番２６号 

変更後の製品は、本年 10月 1日以降、随時流通いたします。 

以上 

【医薬品情報お問い合わせ先】ニプロ株式会社　医薬品情報室
フリーダイヤル：0120-226-898 FAX：050-3535-8939

2023年9月作成
[審2309216479]




